
                                               
                                              ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

 

  РІШЕННЯ  

30 січня 2024 року               

 м. Чортків                                                                                         № 1875               
 

Про  внесення змін до Положення про 

Чортківський міський комунальний  

центр «Дорога в життя» 

         

 Розглянувши клопотання директора Чортківського міського 

комунального центру «Дорога в життя» Галини КУФЕЛЬ  №2 від 24 січня 2023 

року, керуючись статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування  в 

Україні", міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни в Положення про Чортківський міський комунальний 

центр «Дорога в життя» , затвердженого  рішенням   міської ради 03 жовтня 

2023 року № , виклавши  п.1.2 та п.1.4  у наступній редакції: 

1.1 «1.2.Засновником Центру є Чортківська міська рада Тернопільської 

області. Центр утворюється, реорганізовується та ліквідовується на підставі 

рішення Чортківської міської ради. У своїй діяльності Центр є підзвітний 

Управлінню соціального захисту та охорони здоров’я Чортківської міської ради 

і підконтрольний Чортківській міській раді.  Контроль за діяльністю Центру  

здійснюється заступником міського голови відповідно до розподілу 

обов’язків.»  

          1.2  «1.4.Юридична адреса Центру: вул. Степана Бандери, 57, м. Чортків, 

Тернопільської області, 48501». 

2.Затвердити Положення про Чортківський міський комунальний центр 

«Дорога в життя» у новій редакції згідно з додатком 1. 

3.Директору Чортківського міського комунального центру «Дорога в 

життя» Галині КУФЕЛЬ внесені зміни зареєструвати згідно чинного 

законодавства. 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА та постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного 

розвитку. 

 

Міський голова                                                             Володимир    ШМАТЬКО 


